
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz i odwóz uczniów do szkół na terenie gminy Skórzec na podstawie biletów miesięcznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skórzec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Siedlecka 3

1.4.2.) Miejscowość: Skórzec

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-114

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.4.7.) Numer telefonu: 253081130

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@gminaskorzec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaskorzec.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00499119

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00495119

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na dowozie i odwozie uczniów na terenie gminy Skórzec w
okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r, do następujących szkół: 
1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skórcu, ul. Siedlecka 1 i Siedlecka 9, 
2) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie, 
Grala-Dąbrowizna 65, 
3) Szkoła Podstawowa w Dąbrówce-Stany, Dąbrówka-Stany, ul. Bohdana Arcta 4.
na podstawie zakupionych biletów miesięcznych dla każdego ucznia wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na dowozie i odwozie uczniów na terenie gminy Skórzec w
okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r, do następujących szkół: 
1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skórcu, ul. Siedlecka 1 i Siedlecka 9, 
2) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie, 
Grala-Dąbrowizna 65, 
3) Szkoła Podstawowa w Dąbrówce-Stany, Dąbrówka-Stany, ul. Bohdana Arcta 4.
na podstawie zakupionych biletów miesięcznych dla każdego ucznia wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00499119/01 z dnia 2022-12-15

2022-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-22 10:50

Po zmianie: 
2022-12-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-22 11:00

Po zmianie: 
2022-12-23 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-20

Po zmianie: 
2023-01-21

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00499119/01 z dnia 2022-12-15

2022-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz i odwóz uczniów do szkół na terenie gminy Skórzec na podstawie biletów miesięcznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skórzec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Siedlecka 3
	1.4.2.) Miejscowość: Skórzec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-114
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 253081130
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@gminaskorzec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaskorzec.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00499119
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00495119
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



